

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	19.4.2016	VP01 - štít TYPOS	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	VP01 - štít TYPOS		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	111 557	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	3 580	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 151
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 454
ZRN	ZRN celkem	115 138	Zařízení staveniště	1 151
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	633
ZRN+HZS	ZRN+HZS	115 138	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	121 528	Ostatní náklady celkem	6 390

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		121 528 Kč
DPH	21,0 %		25 521 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			147 049 Kč

Poznámka :

Položky s vyplněným polem "P.č." odpovídají svým obsahem a cenou položkám ve smlouvě o dílo, kdy číslo odkazuje na číslo položky v rozpočtu při smlouvě o dílo.

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	19.4.2016
Objekt :	2 VP01 - štít TYPOS	VP01 - štít TYPOS	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	35 524	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	60 606	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	6 598	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 108	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 732	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 162	0	0	0
783 Nátěry	0	419	0	0	0
D96 Přesuny suťi a vybouraných hmot	4 990	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	111 557	3 580	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			115 138	0
Oborová přírážka			115 138	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	115 138	1 151
Mimostaveništní doprava		3,0	115 138	3 454
Zařízení staveniště		1,0	115 138	1 151
Provoz investora			115 138	0
Kompletační činnost (IČD)		0,6	115 138	633
Rezerva rozpočtu			115 138	0
CELKEM VRN				6 390

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 19.4.2016
Objekt :	2 VP01 - štít TYPOS	VP01 - štít TYPOS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
	622422722RT	Oprava vněj. omítek II, do 80%, štuk na 100% plochy omítky vápenná štít TYPOS: 5,11*3,71+11,18*3,71-3,71*2,9/2+0,25+1*3,75	m2	59,05	374,00	22 084,70
	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2	m2	59,05	185,00	10 924,25
	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1-2	m2	59,05	42,59	2 514,94
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				35 523,89
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
77	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení SPRINT vč. napojení na stávající lešení a odskoků: 130	m2	130,00	65,00	8 450,00
78	941941111R00	Pronájem lešení za den 130*90	m2	11 700,00	1,20	14 040,00
79	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 130*20	km	2 600,00	0,90	2 340,00
80	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	130,00	38,00	4 940,00
81	944944011R00	Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken 130	m2	130,00	12,00	1 560,00
82	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 130*3	m2	390,00	8,40	3 276,00
	94001RT	Montáž konzol zavěšení lešení na chemickou maltu 4	ks	4,00	4 000,00	16 000,00
	94002RT	Demontáž konzol zavěšení lešení vč. zapravení 4	ks	4,00	2 500,00	10 000,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				60 606,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
87	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů (3,71+2,75+1)*4	m2	29,84	33,60	1 002,62
	95001RT	Zajištění stávající střechy - zakrytí plochy OSB deskou a geotextilií (3,71+2,75+1)*3	m2	22,38	250,00	5 595,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 597,62
Díl: 97		Prorážení otvorů				
	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 80 % 59,05	m2	59,05	35,70	2 108,09
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 108,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
99	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	3,43	505,00	1 731,66
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 731,66
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	3,71	30,19	112,00
	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	3,71	34,51	128,03
	764421250RT2	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m	3,71	367,50	1 363,43
	764421260RT2	Oplechování říms z Pz plechu, rš 400 mm	m	3,71	420,00	1 558,20
	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,02	1 434,00	32,98
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				3 161,66
Díl: 783		Nátěry				
135	783522110RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013 3,71*(0,33+0,4)	m2	2,71	114,50	310,10
137	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	2,71	40,10	108,67
	Celkem za	783 Nátěry				418,77

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 19.4.2016
Objekt :	2 VP01 - štít TYPOS	VP01 - štít TYPOS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
139	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,48	246,00	857,05	
140	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,48	172,00	599,24	
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	83,61	15,20	1 270,94	
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,48	209,50	729,89	
143	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	3,48	161,00	560,92	
	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,48	279,00	972,02	
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 990,06	